平成３０年５月９日

    中学３年生及び保護者のみなさんへ

                                            富山高等専門学校長
                                                      賞 雅 寛 而

富山高専「学校説明会」について（ご案内）

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 中学３年生のみなさんには卒業後の進路について，目標を定め，日夜勉学等に励まれてい
ることと思います。
 このたび，富山高専をもっと知りたい中学３年生のみなさんに，本校教員が下記のとおり
学校の概要等を説明することになりました。この機会にぜひ参加され，本校に対する理解を
より一層深めていただければ幸いです。
 なお，参加申し込みは，各申込期限までに学級担任の先生にお願いしてください。

記

【期日及び会場】
① 期日: 平成３０年７月１５日（日）１５：００～１６：００ 申込期限７/１２(木)

会場: 「新川文化ホール・２０１会議室」魚津市宮津 110  ℡  0765-23-1123

② 期日: 平成３０年７月１６日（月）１５：００～１６：００ 申込期限７/１３(金)

会場: 富山高等専門学校本郷キャンパス 階段教室     ℡  076-493-5498

③ 期日: 平成３０年７月２２日（日）１５：００～１６：００ 申込期限７/１９(木)
会場: 富山高等専門学校射水キャンパス 総合メディア教室 ℡  0766-86-5145

【参加対象者】 中学校３年生及び保護者

【説 明 概 要     】
   １．学科等紹介  〔機械システム工学科，電気制御システム工学科，物質化学

工学科，電子情報工学科，国際ビジネス学科，商船学科〕
   ２．学生生活   〔学校行事，課外活動，授業及び試験〕
   ３．学生寮    〔仰岳寮(本郷)，和海寮(射水)〕
   ４．卒業後の進路 〔専攻科進学・大学編入，就職の状況〕
 ５．学生募集
   ６．その他

照会及び連絡先は下記のとおりです。
  本郷キャンパス
  ℡  ０７６－４９３－５４９８
 射水キャンパス
 ℡ ０７６６－８６－５１４５